第 1 页 共 15 页
深圳市光贝电子有限公司
电话(Tel)：0755-82563337
网站(Web site)：www.lightbei.cn
1
产品规格书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称

b. 除了特别注明,所有标注尺寸的公差均为±0.2mm；
c. 封装尺寸：2.1x2.1x1.0mm；
5. Product naming principle（产品命名规则）
内置 IC 系列 IC 型号
Recommended size of solder pad
建议焊盘尺寸
深圳市光贝电子有限公司
Shenzhen light bei electronic Co., LTD
深
圳
市
光
贝
电
子
有
限
公
司
2121系列
GB-T2121RGB-HC/4P
2121
第 5 页 共 15 页
6. Pin function（引脚功能）
2 VDDDO 3
1 DINGND 4
序号 符号 管脚名 功能描述
1 DIN 数据输入 控制数据信号输入
2 VDD 电源 供电管脚
3 DO 数据输出 控制数据信号输出
4 GND 地 信号接地和电源接地
7. Electro-optical characteristics at Ta=25℃（RGB 光电特性）
Item 项目
Symbol
（符号）
Mix
（最小）
Typ
（平均）
Max
（最大）
Unit
（单位）
Conditions
（测试条件）
Dominant
wavelength
（主波长）
λd
G 520 525
nm IF=12mAR 620 625
B 465 470
Luminous
intensity
（发光强度）
IV
G 800 1200
mcd IF=12mAR 200 400
B 150 300
深圳市光贝电子有限公司
Shenzhen light bei electronic Co., LTD